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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering. 
 
Vedlegg 
Orientering til kontrollutvalget - “Veivalg helse” 
 
Saksopplysninger 
På kontrollutvalgets møte 29. februar 2024 ble det under sak 12/24 Innspill til kontrollarbeidet 
vedtatt å be rådmannen om en orientering om «Veivalg helse». 
  
Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak: 
Kontrollutvalget ber rådmannen om en orientering om status på oppfølging av 
kommunestyrets vedtak om “Veivalg helse”, orienteringen gis på kontrollutvalgets møte 
25.04.2024. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 14. mars 2024 bedt rådmannen om å gi 
kontrollutvalget en orientering om «Veivalg helse». 
  
Kontrollutvalget fikk orientering om “Veivalg helse” på sitt møte 15.06.2023 i sak 26/23. Her 
konkluderte kontrollutvalget med at kommunestyrets vedtak om veivalg helse følges opp. 
Kontrollutvalget ble også orientert om utfordringer på tilgjengelig kapasitet og kompetanse, 
samhandling, kultur og holdninger, slitasje etter pandemien, økt tjenestebehov, rekruttering 
og økonomi, samt at kompetanseplaner ferdigstilles. 
  
På Melhus kommunes hjemmeside står følgende om bakgrunn for prosjektet:  
Melhus kommune har over flere år arbeidet med prosjektet «100 år i eget hjem». Det skal 
bidra til at innbyggerne bor hjemme så lenge som mulig, og får tilbud om pleie- og 
omsorgstjenester i egne hjem i stedet for på institusjon. I tillegg satser vi på 
velferdsteknologi, og har iverksatt et interkommunalt rekrutteringsprosjekt innen helse og 
velferd.  
KOSTRA-tallene viser imidlertid at vi ikke har greid å snu denne trenden i så stor grad som 
ønsket. Vi vet også at vi blir mange flere eldre i årene fremover, og at vi har utfordringer med 
rekruttering av helsepersonell. Derfor må vi se på hvilke muligheter vi har, og hvordan helse- 
og velferdstjenestene kan organiseres på en best mulig måte i årene som kommer.  
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til rådmannens orientering i møtet og anbefaler 
kontrollutvalget å ta saken til orientering. 
 
 

https://www.melhus.kommune.no/prosjekt-veivalg-for-helse-og-velferd.596134.no.html

